No Identificación: 08410261111018 
SKU:  PNGXXVTRBDROBXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $41,412.41, Tasa: 0.160000, Importe: $6,625.99 
IEPS: 003, Base: $32,737.08, Tasa: 0.265000, Importe: $8,675.33 

$198.31 $5,337.60 $38,074.68

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CUARENTA Y OCHO MIL TREINTA Y OCHO PESOS 40/100 MXN Total: $48,038.40

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.